
segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

  

 

PORTARIA Nº 065/2021 

Nomeia Vice-Diretor do Hospital Municipal Manoel 
Novaes da Prefeitura Municipal de Barra do 
Mendes, Estado da Bahia, e Adota Outras 
Providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições constitucionais, nos 
termos da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR o Sr. ARMENIO 
RODRIGUES DOS SANTOS, CPF: 044.730.485-37, para ocupar o cargo de VICE-
DIRETOR DO HOSPITAL MUNICIPAL MANOEL NOVAES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos à data de 01/03/2021, revogados as disposições em 
contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes, 15 de março de 2021 

 
 
 

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

 

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00 
Gabinete do Prefeito  
 
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76BFF99C528ECFCFD9FE7F040D4AD51F


		2021-03-15T14:28:09-0300




